
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

ze společného setkání zástupců a ředitelů Mateřských škol 

z území SO ORP Děčín a realizátorů projektu 

MAP II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 1. 3. 2018 

čas konání 14:00 hod. – 16:30 hod. 

místo konání 
Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, p.o., Opletalova 

699, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 

2. Aktuální informace k projektu MAP II pro SO ORP Děčín 

3. Aktuální informace k Výzvě č. 02_18_063 – Šablony II 

4. Různé 

5. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Úvodem přivítala hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II H. Blažková (dále jen H. 
Blažková) všechny přítomné, poděkovala jim za jejich účast na společném setkání a dále 
poděkovala všem přítomným členů za spolupráci, která probíhala během minulého projektu 
MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Děčín; 

 H. Blažková informovala přítomné členy setkání o ukončení projektu MAP rozvoje vzdělávání 
pro SO ORP Děčín – realizace projektu od 1. 2. 2016 do 31. 1. 2018. Dále H. Blažková informovala 
o zahájení realizace projektu MAP II pro SO ORP Děčín: 

Číslo výzvy 02_17_047 
Vyhlášení výzvy: 15. 11. 2017 
Realizace projektu MAP II od 1. 2. 2018 – 31. 1. 2022 (48 měsíců) 
Žádost o podporu MAP II byla podána realizátory projektu k druhému termínu uzávěrky 
příjmu žádostí: 14. 2. 2018 
Žadatel: MAS Labské skály, z.s. a partner s finančním příspěvkem Statutární město Děčín 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

2 

 H. Blažková informovala přítomné, že do projektu MAP II pro SO ORP Děčín se zapojilo 97 % 
oslovených všech statutárních zástupců mateřských, základních a základních uměleckých škol 
dle IZO na území v hranicích spádového obvodu obce s rozšířenou působností s žádostí o 
spolupráci. Není splněna 100 % účast o to z důvodu, že ZŠ a MŠ Jetřichovice mají pozastavenou 
činnost, proto nemohla být tato škola zapojena do projektu: 
Na území máme celkem 67 škol dle IZO, do projektu se zapojilo 65 IZO z celého území, 2 IZO 
mají pozastavenou činnost; 

Celkem je v území 47 MŠ a ZŠ a 2 ZUŠ dle RED_IZA > 1 ZŠ a MŠ Jetřichovice má pozastavenou 
činnost, celkem tedy zapojeno 48 MŠ, ZŠ a ZUŠ dle RED_IZA (35 MŠ, 28 ZŠ a 2 ZUŠ = 65 IZO). 

 Souhlas statutárního zástupce se zájmem o spolupráci a zařazení školy do projektu MAP II byl 
povinnou přílohou k žádosti o podporu. Osloveny byly: základní školy, mateřské školy, mateřské 
školy zřízené dle §16 odst. 9, základní školy zřízené dle §16 odst. 9, základní umělecké školy. 
 

 H. Blažková informovala přítomné a organizační struktuře projektu MAP II pro SO ORP Děčín a 

seznámila přítomné o povinných pracovních skupinách v rámci projektu, které budou 

sestaveny: PS pro financování, PS pro čtenářskou gramotnost, PS pro matematickou 

gramotnost a PS pro rovné příležitosti. 

 

 H. Blažková informovala přítomné členy o podporovaných a nepodporovaných aktivitách 
v rámci projektu a seznámila přítomné s nastavením Implementace MAP  v rámci projektu MAP 
II pro SO ORP Děčín, a která tématy byla vybrána na základě akčního plánování v rámci projektu. 
 

 H. Blažková informovala přítomné o vyhlášení Výzvě č. 02_18_063 – Šablony II, která byla 
vyhlášena dne 28. 2. 2018 

 Po vyčerpání všech bodů jednání probíhala mezi přítomnými přátelská diskuze na téma asistenti 
pedagoga, inkluze ve školách, DVPP a další různá témata ohledně spolupráce v rámci MŠ. 

 Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným za jejich aktivní 
účast na společném setkání. 

 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                     Hana Blažková 

                                                                                   Hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II 

ZÁZNAM OVĚŘILA:                Hana Kracmanová – Koordinátor projektu MAP II 

 

 

Hana Blažková      _____________________________________ 

 

 

Hana Kracmanová     _____________________________________ 

 

 

 

V Libouchci dne: 2. 3. 2018 

 

 



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

3 

 
 

 
 

 
 

 


